
 
 

UCHWAŁA NR XIX/167/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały NR X/82/2025 Rady Gminy Kłaj z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie: 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kłaj. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 35 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR X/82/2025 Rady Gminy Kłaj z dnia 21 stycznia 2025 r.  w sprawie: ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kłaj  w załączniku - Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach 
i szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Kłaj,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach i szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Kłaj, zwany dalej Regulaminem, określa: 

1) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

a) motywacyjnego, 

b) funkcyjnego, 

c) za warunki pracy; 

2) wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze; 

3) szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat.”; 

2) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Kwotę dodatku kierowniczego zaokrągla się do pełnych 100 złotych, w ten sposób, że kwotę do 
50 zł pomija się, a kwotę co najmniej 50 zł zaokrągla się w górę do kwoty 100 zł.”; 

3) § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Kwota dodatku kierowniczego dla wicedyrektora szkoły, o której mowa w ust. 7 pkt 3 i 6  może  być 
przyznana w wysokości do 70%, a w szkołach, o których mowa w ust. 7 pkt 4 i 5, w wysokości do 
60% kwoty dodatku funkcyjnego dyrektora.”; 

4) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku kierowniczego dla wicedyrektora, z zastrzeżeniem § 5 ust. 8, określa dyrektor 
szkoły.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6276



5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

1. Za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw uważa się godziny, o których mowa 
w art. 35 ust. 2 i 2a Karty Nauczyciela. 

2. Dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin wg 
wzoru:W = ( x1 + x2 + …) : { ( x1 : y1 ) + ( x2 : y2 ) +…}gdzie: 

- x1, x2 - ilość godzin realizowanych na poszczególnych stanowiskach przydzielonych nauczycielowi 
w arkuszu organizacji szkoły, 

- y1, y2 - tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin określony dla poszczególnych stanowisk w przepisach, 
o których mowa w ust. 3. 

7) uchyla się § 15. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6276


	UCHWAŁA NR XIX/167/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:16:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




